
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

ČI. l.
Smluvní strany

Prodávající:

Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 600, 333 01 Stod

lČ: 263 61 086

DIČ: CZ699005333

zastoupená Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva, MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA,

LL.M., místopředsedou p"edstavenstva, Mgr. Danielem Hajšmanem, členem představenstva

dále jen »prodáva//cr

a

Kupující:

PV CAR-CZ s.r.o.

Krasická 355/49, Krasice, 796 01 prostějov

lČ: 02353491

DIČ: CZ02353491

zastoupená Petrem Minaříkem, jednatelem

dále jen ,,kupující"

uzavřely k růže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČI. II.
Prohlášeni prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného
v čí. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Značka a typ: FORD Transit Custom
Registrační značka voádla: 4P9 9993
Druh vozidla: osobní automobil - sanitní
Technický průkaz série, číslo: UF300007
výrobní číslo vozidla: WF01XXTTG1DJ56582
Stav ujetých kilometrů: 496857 km
Barva vozkjla: báá

Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě specifikovaný výše v tomto článku Ill. smlouvyse všemi
jeho součástmi a příslušenstvím a kupující předmět koupě kupuje a zavazuje se předmět koupě převzít
a zaplatit za něj kupní cenu dle ČI. lV. této smlouvy.

1



ČI. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 80 000 KČ (vč. DPH 21%)
(slovy osmdesátisíc korun českých).
Dne 13. 9. 2023 uhradil kupující na účet prodávajícího zálohu v částce 10 000 Kč.
Doplatek kupní ceny v částce 70 000 Kč (sedmd esáttisíc korun českých) kupující zaplatí převodem na
bankovní účet prodávajícího C: 7 dnů od uzávření smlouvy.
V případě, že kupující neuhradí doplatek kupní ceny ve stanovené lhůtě, je prodávajícíoprávněn od této
smlouvy odstoupit.

ČI. V.
Prohlášení kupujIcIho

KupujIcI je srozuměn se skutečnosti, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě
seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně
seznámen s níže uvedenými závadami voádla a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou
závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil. Kupující předmět koupě kupuje jak stojí a leží ve
smyslu a úst. § 1918 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a současně se v souladu s úst. § 1916
odst. 2 občanského zákoníku vzdává všech svých práv z vadného plnění ve vztahu ke koupi předmětu
koupě.

Údaje o opravách a pošKozenívozidla: Na vozidle byly prováděny běžné opravy souvisejicís provoz©
vozidla a ošetřováním jednotlivých částí.

Závady vozidla:

- motor obtížný start, nízká kapacita akumulátoru, spojka na konci životnosti, vadná lambda
sonda, poškozený dpf filtr

- převodovka"rozvodovka: mírný únik provozních náplní, obtížné řázení rychlostních stupňů
- zadní náprava: nutná kontrola silentbloků a tlumičů, koroze brzd
- přední náprava+řizen1: nutná kontrola silentbloků a zavěšení nápravy, vůle v řízeni
- karoserie: místy lokání oděrky laku, drobné oděrky a deformace na mnoha místech
- výbava karoseňe: vrypy na P+Z nárazníku, znečistěný interiér, poškozené sedadlo.

ČI. VI.

Povinnosti smluvních stran

Kupující bere na vědomí, že prodávající po podpisu smlouvy podá žádost o vyřazeni vozidla ze
seznamu voZdel IZS s výjimkou pojištěni odpovědnosti, čímž po jeho vyřazení z uvedeného seznam u
pozbude výjimka z pojištěni odpovědnosti platnost a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo
pojistit.

Nahlášení zrněn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí prodávající na svůj náklad, a to nejd éle
do 10 pracovních dnů od uzavřeni této smlouvy a předáni dokladu o zaplaceném pojištěni odpovědnosti
z provozu vozidla a plné moci kupujícím prodávajícímu. V případě prodlení prodávajícího se splněním
závazku k nahlášení změny v evidenci držitelů motorových vozkiel dle předcházející věty se prodávající
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 kč za každý započatý den prodlení. Smluvní
pokutou není jakkoliv dotčeno právo kupujIcIho na náhradu škody.

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajfciho na kupujícho okamžikem podpisu
předávacího protokolu oběma smluvními stranami, pořízeného po provedeni změn v evidenci drátelů
motorových vozidel.

S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu
koupě.

2



ČI. VI.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Kupující bere na vědomí, že prodávající je ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
povinným subjektem.

Smluvní strany se dohodly, že správci registru smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
zašle prodávající. O zveřejnění smlouvy v registru smluv bude prodávající kupujícího neprodleně
info rmovat.

-5 -10-2023 j Aq 'a,. LCQ!L
Ve Stodě dne V Prostě ově dne ......:...

,l P CÁR-CZ spoL s r. o.
·( Krasle 355/49 prostějov 796 01

lČ: 02353491
e-m ii:- \""L C^~ cl.:

.,,.fl'

za Stodská nemocnice, ad ,' za PV CAR-CZ s.r.o.

UEudská a.s, " Petr Minařík, jednatel
Hradecká 600

'"°'"°' G)'ČD: 2636KJ86 l DIČ: CZ26361086 C9

za stodgká nemocnice, a.s.

3


